Gabin te do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, 31 de julho de 2020.`

A •

ERTEN BRU NG
Prefeito Mu

ESTADO DO PARANÁ

trfrilurn 	unitival. r rra ui '.e,jJarartá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4044/2020
Data 31/07/2020

SÚMULA: Nomeia Comissão Organizadora/Examinadora
para a realização do Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 001/2020 da
Secretaria de Saúde e dá outras providências.

HÉLIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 	1°. 	Fica 	nomeada 	a 	Comissão
Organizadora/Examinadora para a realização do processo Seletivo Simplificado
— PSS n° 001/2020 da Secretaria Municipal de Saúde, assim constituída.

Nome Matrícula Cargo
Gilvan de Oliveira 23900-3/1 Presidente
Cleide Luciane Hudziak dos Santos 378-6/1 Membro
Marlice Cristina Mariano 2318-3/2 Membro

Art. 2°. Os trabalhos desenvolvidos pelos membros desta
Comissão serão gratuitos e considerados relevantes ao Município.

Art. 3°. Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

PUBLICADO EM

	  -90))

Jornal

Página  "67
Edição  In G c,

Resp risável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235 - 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1